Festivalova linka DOPRAVNI

F1 i anstor . | PR

KV Arena-parkovisté — Kino Panasonic — Hotel Festival — KV Arena-parkovisté || S8 caomenmes

Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

KV Arena-parkovisté 8.00 | 8.40 | 10.20|12.00 | 13.40| 14.40| 15.35| 16.55| 17.40 | 18.35| 19.55 | 20.40 | 21.25|22.30 | 23.35| 0.15 | 0.50 | 1.25 | 2.00
Stanové méstecko 8.02 | 842 | 10.22|12.02|13.42 | 14.42 | 15.37|16.57|17.42 | 18.37 | 19.57 | 20.42 | 21.27|22.32 | 23.37| 0.17 | 0.52 | 1.27 | 2.02
Hotel Thermal 8.08 | 8.48 | 10.28|12.08 | 13.48 | 14.48 | 15.43 | 17.03 | 17.48 | 18.43 | 20.03 | 20.48 | 21.33 | 22.38 | 23.43 | 0.22 | 0.57 | 1.32 | 2.07
Kino Panasonic 8.13 | 8.53 | 10.33/12.13|13.53 | 14.53 | 15.48 | 17.08 | 17.53 | 18.48 | 20.08 | 20.53 | 21.38 | 22.43 1 23.48| 0.26 | 1.01 | 1.36 | 2.11
Vychodni 8.16 | 8.56 |10.36|12.16|13.56 | 14.56 | 15.51|17.11| 17.56 | 18.51 | 20.11 | 20.56 | 21.41 | 22.46 | 23.51| 0.29 | 1.04 | 1.39 | 2.14
Hotel Festival 8.20 | 9.00 | 10.40|12.20|14.00 | 15.00 | 15.55|17.15|18.00 | 18.55 | 20.15|21.00| 21.45| 22.50 | 23.55| 0.33 | 1.08 | 1.43 | 2.18
Hotel Thermal 8.27 | 9.07 | 10.47|12.27|14.07 | 15.07 | 16.02 | 17.22| 18.07 | 19.02 | 20.22 | 21.07 | 21.52 | 22.57 | 0.02 | 0.39 | 1.14 | 1.49 | 2.24
Stanové méstecko 8.33 | 9.13 | 10.53|12.33|14.13 | 15.13 | 16.08 | 17.28 | 18.13 | 19.08 | 20.28 | 21.13| 21.58|23.03 | 0.08 | 0.44 | 1.19 | 1.54 | 2.29
KV Arena-parkovisté 8.35 | 9.15 110.55]12.35/14.15]15.1516.10]17.30| 18.15 | 19.10| 20.30 21.15]22.00| 23.05| 0.10 | 0.46 | 1.21 | 1.56 | 2.31
Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma. Plati od 3.7. (8:00 hod) do 12.7.2009 (3:00 hod)




Festivalova linka S OPRAVTE
v v v 7 PODNIK
KV Arena-parkovisté — Hotel Thermal — Brezova, kemp @W
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
* * * * * * * * *
KV Arena-parkovisté 9.00 .. |11.00|/13.00| .. |1450|16.20| .. |17.50/19.20| .. |20.50(22.20|, .. |23.30| 0.40 1.53
Stanové méstecko 9.02 .. [11.02|13.02| .. |14.52|16.22| .. |17.52|19.22| .. |20.52|22.22| .. |23.32| 0.42 1.55
Hotel Thermal 9.08 .. |11.08|13.08| .. |14.58|16.28| .. |17.58|19.28| .. |20.58|22.28| .. |23.38| 0.48 2.00
U Jara 9.13 .. [11.13|13.13| .. |15.03/16.33| .. |18.03|(19.33| .. |21.03|22.33| .. |23.43| 0.53 2.04
Libusina 9.16 .. |11.16|123.16| .. |15.06|16.36| .. |18.06|19.36| .. |21.06|/22.36| .. |23.46| 0.56 2.07
Richmond 9.20 .. [11.20|13.20| .. |15.10/16.40| .. |18.10|/19.40| .. |21.10|22.40| .. |23.50| 1.00 2.10
Gejzirpark 9.23 .. |11.23|13.23| .. |15.13|16.43| .. |18.13/19.43| .. |21.13|22.43| .. |23.53| 1.03 2.12
Brezova, kemp 9.27 11.27 | 13.27 . 115.17]16.47| .. [18.17[19.47| .. [21.17/22.47| .. |23.57] 1.07 2.16
* spoje 9 aZ 25 zastavi dne 4. 7 2009 navicv zastavce Postovni dvur
Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma. Plati od 3.7. (8:00 hod) do 12.7.2009 (3:00 hod)
| Festivalova linka DoPrAVN
< 7 cw g, v DNIK
Brezova, kemp — Hotel Thermal — KV Arena-parkovisté @W
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 26 22 28 24
* * * * * * * *
Brezova, kemp 8.27 | 9.32 .. [11.32|13.32| .. |15.22/16.52| .. |18.22|/19.52| .. |21.22/22.52| .. 0.02 1.12
Gejzirpark 8.31 | 9.36 .. [11.36|13.36| .. |15.26|16.56| .. |18.26|/19.56| .. |21.26|22.56| ... 0.06 1.16
Richmond 8.34 | 9.39 .. |11.39|/13.39| .. |15.29|16.59| .. |18.29/19.59| .. |21.29|22.59| .. 0.09 1.19
Libusina 8.38 | 9.43 .. [11.43|13.43| .. |15.33/17.03| .. |18.33|/20.03| .. |21.33/23.03| .. 0.13 1.23
U Jara 8.41 | 9.46 .. |11.46|13.46| .. |15.36|17.06| .. |18.36|20.06| .. |21.36/23.06) A 0.16 B 1.26
Hotel Thermal 8.46 | 9.51 .. [11.51}13.512| .. |15.41,17.11| .. |18.41/20.11| .. |21.41/23.11|23.45| 0.21 | 0.55 | 1.31
Stanové méstecko 8.52 | 9.57 .. |11.57|13.57| .. |15.47|17.17| .. |18.47|20.17| .. |21.47|23.17|23.51| 0.27 | 1.01 | 1.37
KV Arena-parkovisté 8.54 | 9.59 11.59 | 13.59 15.49/17.19| .. 118.49/20.19| .. [21.49 23.19]23.53/ 0.29 | 1.03 | 1.39
* spoje 10 azZ 24 zastavi dne 4.7.2009 navic v zastavce Postovni dvur
A - nejede 11.7. B - nejede 12.7.
Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma. Plati od 3.7. (8:00 hod) do 12.7.2009 (3:00 hod)




Festivalova linka ey
KV Arena-parkovisté — Hotel Thermal — Divadelni nameésti @‘,ﬁ%‘
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
1 3 5 7 9
KV Arena-parkovisté 9.20 | .. .. [12.20] .. .. |15.20] .. .. 1820 .. .. |21.10
Stanové méstecko 9.22 w1222 .. .. [15.22| .. .. [18.22| .. . 12112
Hotel Thermal 9.28 .. |12.28| .. .. |15.28| .. .. |18.28| .. .. |21.18
Kino Panasonic 9.33 12.33] ... 15.33| .. 18.33| .. .. [21.23
Vychodni 9.36 .. |12.36| .. .. [15.36| .. .. [18.36| .. .. |21.26
Hotel Festival 9.40 .. [12.40| .. .. [15.40| .. .. [18.40| .. .. 121.30
U Jara 9.43 .. 1243 .. .. 115.43| .. .. 18.43| .. .. |21.33
Libusina 9.46 .. [12.46| .. .. [15.46| .. .. [18.46| .. .. |21.36
Richmond 9.50 .. |12.50| .. .. [15.50| .. .. [18.50| .. .. |21.40
GH Pupp 9.52 .. [12.52] .. .. [15.52| .. .. [18.52| .. .. 121.42
Divadelni namésti 9.54 12.54 15.54 | .. ... |18.54 21.44
Linka je v provozu béhem konanl Mezmarodnlho fllmoveho festivalu. Preprava na Imce je zdarma. Plat| od 3 7 (8:00 hod) do 12.7. 2009 (3:00 hod)
Festivalova linka ey
Divadelni namésti — Hotel Thermal — KV Arena-parkovisté @‘,ﬁ%‘
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
2 4 6 8 10
Divadelni namésti 9.56 .. |12.56| .. .. [15.56| .. .. [18.56| .. .. |21.46
GH Pupp 9.58 .. [12.58| .. .. [15.58| .. .. [18.58| .. .. 121.48
Richmond .. |10.00| ... .. |13.00| ... .. [16.00| .. .. [19.00| .. .. |21.50
Libusina .. [10.04| .. .. [13.04| .. .. [16.04| .. .. [19.04| .. .. |21.54
U Jara .. [10.07| .. .. [13.07| .. .. |16.07| .. .. 119.07| .. .. |21.57
Hotel Festival .. [10.10| .. .. [13.10] .. .. [16.10| .. .. [19.10| .. .. |22.00
Vychodni .. |10.13| .. .. |13.13] .. .. |16.13| .. .. [19.13| .. .. [22.03
Kino Panasonic 10.16| .. 13.16| .. 16.16| .. 19.16| .. .. [22.06
Hotel Thermal .. |10.21| .. .. |13.21] .. .. |16.21| .. .. |19.21| .. .. 12211
Stanové méstecko .. [10.27| .. .. [13.27] .. .. [16.27| .. .. [19.27| .. .. 12117
KV Arena-parkovisté 10.29 13.29 16.29 | ... ... |19.29 22.19
Linka je v provozu béhem konanl Mezmarodnlho fllmoveho festivalu. Preprava na Imce je zdarma. Plat| od 3 7 (8:00 hod) do 12.7. 2009 (3:00 hod)




